144
145
Quicumque septem oratione. d.
per triginta dies in quibus t'
bulnaco e' sciat se exaudi

D Et amantudine agulla
ar. qu' agulliat. e' tor
d'ce geit'is t' i' passioe t' co
pate do. In x' doloib' uris
ut et i' ultia hoia **pr' m'**

D er gladiu' dolois q' p' tu
luit tor d'ce geit'is t'
du te uidet agizae i' mote
Cecede nob' pie In i' oib' mi
seris uris et mal' et i' ultio
agone nro auxiliu' **pr' m'**

Per fidē et dilēctōz q̄ mīdez et
disciplīn ab etna cōmunitate
sociali ī cruce. **A**durote **M**
ne nos paciāis ate sepaī et
esto nob adiutor ī oportum
tatib⁹ ī t̄bulatōe **pr̄ nr̄**

Per gēitus et lacrimas tuas
q̄bus plāgebat creq̄as tuas
iugo et nr̄ fidel. libera nos ab
om̄i malor^m calāitatib⁹ et mit
te nob ī oī t̄bulatōe nr̄a cur
lū tuū d̄ celis **pat̄ nr̄**

Per imēlitatē dolor^m et angul
tiam^m q̄bus tōda ap̄lor^m cōt̄ta

eam in pallio et in mote t^o d^o

Jhu miserere nobis et omnes cogitationes et pressuras tribulationis et dolorum aufer a nobis et de tua consolacione fac nos gaudere.

Do **Jhu** q^u pulcherrimas facies tuas colimus omnia aspice in me et in famulas tuas et miserere nobis sicut ius et scis nobis esse necessarium et que placuit tibi facere humana derelictione et eterna consolatione. **B**enedictus sit **Jhu** xpo filius diuini in secula seculorum. **D**e quinque doloribus b^eate marie

O dñm qm̄ rogo te p̄ illā t̄
bulatiōz. quā tōcepisti
ex iūli cā Symonis t̄ dicetis
Et tuā ip̄i aīaz p̄tūbit gla
dius doloīs. ut optineas
nā a dīlto filio t̄ uenāz toy
māoz p̄tōr̄ meōr̄. **pr̄m̄**

O d' r̄llā iūgo qm̄ rogo te
p̄ illā t̄stānā. quā hūili quā
tū dīlto filio t̄ t̄ egyptū fu
gisti. magnā t̄ iedīā et pe
nuriā sustinisti. et hāc p̄
eīgnānōz et t̄stānā septē ānis
tolleasti. p̄ hāc t̄stānā nūc.

R

147
p[ro]p[ter] illa[m] rogo te. Oro d[omi]n[u]m fili
t[ui] p[ro] me. ut i[n] hac p[er]p[et]ua[n]o[n]e
ab o[mn]i malo me custodiat et
p[ro] hoc exiliu[m] ad celeste[m] p[ar]t[em]
p[ro]ducat. **Ame[n] p[ro] n[ost]r[is]**

O dulcissima i[n]go n[ost]ra rogo te
p[ro] illa[m] t[ri]bulacio[n]e[m] qua[m] h[ab]uisti
qua[m] p[er]didisti fili u[est]r[um] p[ro] tres
dies mag[is] tu[m] t[er]ra[m] quaesisti.
don[de] e[st] i[n] t[em]plo i[n] medio docto
r[um]. sedete i[n] u[est]ra. et ei dixisti
fili q[uo]d fecisti nob[is] sic ego et
p[ro] tuis dole[re]s. q[ue]rebamus
te. ut optineas i[n] n[ost]ro d[omi]no.

t^o fine bonū. et plnē motē
meam. **Pater n^r**

O d^lissima uirgo **Ma** roggo te
p^r illa t^ristitia. qua humili. quā
d^lissimū fil^m t^r. traditū. captū.
audisti. **O** q^le et quāta t^ristitia
tūc habuisti. quā t^r tanta et tanto
d^l filio t^r uicari audisti. et iⁿ spū
uidisti oīa q^l filio t^r sup^ruētū
eāt iⁿ passioe. ut optineas m^r
a d^lto filio t^r uirgē meōriaz
passiois filij t^r et matris cōpassios
O p^ryllia uirgo **Ma** roggo te p^r illa
mariaz t^rbulacioz quā humili.

qui dicitur filius t. i cruce pedete
 speristi Quia ipse in ta multipli
 cibus peis uidebas. et tu ei
 nullu solame ul' aurili prestae
 habebas. p hac tltia nre de
 metilla. Rogo te ora diltu fi
 liu qten' nri ex tma hoia. nos
 sua uociat. ut p hac uita
 mltiaz ad uita etna pducat.

Quis dicitur qd de tltiaz
pte uis qd habuit t cruce
Quare r' rigo dignillia qlic
 dolebas. qu' glolu filiu t.
 pmo aspectu it' uis deputat.

et ignominiosissime percedere uide-
bas. pro hoc immo dolore rogo te
uigo benedicta. ut impetres mihi gratiam
meipsum contempnere et pro amorem eius
uile deputari. **Nunc gratia**

O Summa dei genitrix quae dolebas.
quae amabilem uultum tuum benedicti
filii. quod angeli desiderant ut ipse sic
misericorditer deformatum tenebas.
pro hoc immo dolore rogo te uigo
ueneanda. ut impetres mihi
gratiam in uino tui doloris pie condole-
lere et hoc aspectum misericordialibus
oculis uigilanter intueri. **Nunc.**

O mat' r' ugo p'clā q'lit' dole
 bas q' diltm filiu t' forte iuu
 t' iuu' etua saluete. latic et are
 to et felle potui uidebas. p' h'c
 ineffabile doloer. Rogo te ugo
 mullia. ut ipetres in eude fo
 te q' xps e sine it' mullioe latic
 et lacrim. p' m'eri. **Rue Maria**

O mat' r' Anazarech q'lit' dole
 bas. q' uenas ei' scallias p' ni
 mia extelioe scidi et r'upi t'ue
 bas. p' h'c amall' doloer. rogo
 te ugo castillia. ut tot' cop' et
 niaz tu oibus uirib' meis t'

Lix

et amore et studio expedita. **Luc**
Omni pia summi et icati di q
luc dolebas. quia scilli. corpus
amantilli filij t. tot diuigrat.
et motu. tenebas. p. hie acutis
suuui dolez. tua sigiale et
matia aiaz ptulicte. atq
actulliaz sopallioza nup ple
ne potet agnola. nec t dig
ne rgrari. **R**ogo te iigo be
uigna ut ipetres m. pfectu
i iititib. ut do meo pfecto
amore adherere ualea. **Amc**
Alia Oratio ad yfola regine

Ave mundi dñā stella maris
 Anā Ave dñas viola. Ave
 suavis cithara. Ave nard' odo-
 rifea. Ave sol' aurore. Anā sole
 pulch'or. rosis rubitūdior. lilys
 floidior. paradiso dñior. oī luce
 clāior. si dñoe suavior. Tu fōs
 oīs grē. Tu specul' mundicie.
 Tu bāllam' flagrantie. pl' sa-
 pis q' theabyru. pl' ardes q'
 seraphy. pl' gaudes q' beianuy.
 ī plāctū leticia. ī bello victoia.
 ī mōte spes et fiducia. In oē
 sapiētillia. In aīe suavitillia.

In corde distilla. dilectio patrum.
florens rosa martir. plenitudo
uigi. uoluntate hoc exiliu ostende pl
chirmitu t' filiu. **Alia orō.**

O dñā glē. et yñā leticie. fos
pietatis. uenia me. caritat
libtas. iocunditas. amicitias. spe
dor celi. dilectio paradisi. dñā
āglor. Sōr leticia. uigi gēma.
O felix et bñā. ē dñā mea uigo
sñā hodie comedo corp' et animā
meā. totā uitā meā. quāq' sen
sus corpis. oīa fca. motē et r' lū
rectioz meā. tu scis bñdicta